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HABER BÜLTENİ – EKİM 2024 
   

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği - Sürekli Aylık Yayını                            No. 26 
 

29 Ekim 1923, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin 
zaferle sonuçlandığı, çağdaş bir devlet yapısına 
kavuştuğu ve tarih sahnesinde yeniden güçlü bir şekilde 
yerini aldığı bir dönüm noktasıdır. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları, bu 
tarihi günle birlikte yalnızca bir yönetim değişikliği 
yapmamış, aynı zamanda yeni bir ulus inşa etmiştir.  

Cumhuriyet’in ilanı, bir milletin özgürlüğünü ve 
bağımsızlığını kendi elleriyle kazanmasının en somut 
ifadesidir. Osmanlı İmparatorluğu'nun son dönemlerinde 
var olan monarşik düzen sona erdirilmiş ve "Egemenlik, 
kayıtsız şartsız milletindir" anlayışıyla halkın iradesi 
devletin temeline yerleştirilmiştir. Bu devrim, sadece siyasi bir değişiklik değil, toplumsal yapıyı ve 
birey haklarını temel alan köklü bir dönüşümü de beraberinde getirmiştir. Halk egemenliğine dayalı 
bu yönetim biçimi, Türk milletinin kaderini kendi elleriyle çizmesini sağlamıştır. 

Mustafa Kemal Atatürk, Cumhuriyet’i kurarken sadece bir yönetim biçimi değil, aynı zamanda yeni bir 
medeniyet vizyonu oluşturmuştur. "En büyük eserim" dediği Cumhuriyet, yalnızca siyasi anlamda değil, 
sosyal ve kültürel alanda da modernleşmenin yolunu açmıştır. Kadınlara seçme ve seçilme hakkı, 
eğitimde reformlar, hukuk sisteminin yenilenmesi gibi birçok alanda yapılan devrimler, Türkiye’yi 
çağdaş dünya ile bütünleştiren adımlar olmuştur. 

Bu bayram, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinde gösterdiği kararlılığı ve özgürlüğe olan inancını 
simgeler. Bağımsızlık uğruna verilen savaşın zaferle taçlanması, bir ulusun küllerinden yeniden 
doğmasının ifadesidir.  

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, bir milletin egemenliğini kazanma ve özgürlüğünü koruma 
mücadelesinin en güçlü sembolüdür. Bu bayram, Türk milletinin bağımsızlık, özgürlük ve çağdaşlaşma 
yolundaki kararlılığını temsil ederken, aynı zamanda geleceğe dair umutların da temelidir. Cumhuriyet, 
bugün olduğu gibi yarın da Türkiye’nin en büyük teminatı olmaya devam edecektir. 

Her 29 Ekim’de bu değerleri yeniden hatırlamak ve genç nesillere aktarmak, Türkiye’nin bağımsızlık 
ruhunun ve çağdaş dünya ile bütünleşme idealinin devamını sağlayacaktır. Cumhuriyet, Türk milletinin 
en değerli kazanımı ve geleceğe olan inancının simgesidir. 

Hepimizin Cumhurriyet Bayramı kutlu olsun... 

 

 

 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI: BİR ULUSUN YENİDEN DOĞUŞU 
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Koç-Yönder Yönetim Kurulu başkanı Davut Ökütçü, başkan yardımcısı Emre Görgün, genel sekreteri 
Murad Ardaç, danışmanlık komitesi başkanı Metin Yılmaz ve dernek müdürü İlker Şenocak, 16-18 
Ekim tarihlerinde Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası’nın (DTSO) daveti üzerine Diyarbakır’a bir ziyaret 
gerçekleştirdiler. 

DTSO Meclis başkanı Nevin İl ve Yönetim Kurulu üyesi Çetin İnanç evsahipliğinde buluşulan ilk akşam 
yemeğinde şehrin ve bölgenin sorunları hakkında bilgi ve görüş alışverişinde bulunuldu. 

17 Ekim Perşembe günü DTSO meclis 
toplantısına katılan Koç-Yönder ekibi, DTSO 
Yönetim Kurulu başkanı Mehmet Kaya ve YK 
üyeleri tarafından karşılandı. Çok sayıda 
meclis, iş ve istişare konseyi ve komisyon 
üyesinin hazır bulunduğu toplantı, Davut 
Ökütçü’nün Koç Topluluğu’nu ve derneğimizi 
tanıtan konuşması ile başladı. Vehbi Koç’un iş 
felsefesini ve mirasını hatırlatan Ökütçü, 
Meclis başkanı ve YK üyelerine “Anılardaki 
Vehbi Koç” kitabını hediye etti. Metin Yılmaz, 
derneğimizin danışmanlık faaliyetleri ve 
uzmanlık alanları hakkında bilgi verdi ve 
başvuru sürecini anlattı. Dr. Murad Ardaç 
eğitim faaliyetlerimizi özetledi ve özellikle 

gündemi yoğun olarak işgal eden dijital ile yeşil dönüşüm (ikiz dönüşüm) alanlarında Koç 
Topluluğu’nun çalışmalarını anlatarak derneğimizin DTSO üyesi KOBİ’lere bu konularda destek 
vermeye hazır olduğunu açıkladı. Emre Görgün Diyarbakır’da karşılaşılan sıcak ve yoğun ilgi için 
katılımcılara teşekkür ederek taleplere hazır olduğumuzu vurguladı.  

 

DİYARBAKIR TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARETİ 16-18 EKİM 2024  
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DTSO YK başkanı Mehmet Kaya ve YK üyelerinin katıldığı keyifli 
akşam yemeği ile kişisel ilişkiler geliştirildi. Bir Diyarbakır çocuğu 
olan başkanımız Davut Ökütçü sayesinde güzel dostlukların 
kurulduğu bir ziyaret oldu.  

Katılımcılar serbest zamanlarda 
Diyarbakır’ın renkli yaşamını ve 
turizme çok iyi hazırlanmış 
yüzünü de görme fırsatı buldular. 
Camiler ile Katolik ve Ermeni 
kiliselerinin komşu olduğu 
şehirdeki çok kültürlülük ve 
hoşgörü katılımcıları etkiledi. 
1917’de Birinci Dünya Savaşı 
sırasında Kolordu komutanı olan 
Mustafa Kemal tarafından 
kullanılan ve 1937’de şehri ikinci 
ziyareti sırasında Atatürk’e 
armağan edilen Gazi Köşkü’nü de 
ziyaret etme fırsatı bulan ekip, 
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde 

yer alan Hevsel bahçelerinin doğasına da hayran kaldılar. 

Şehirde bir gün daha kalan başkanımız Davut Ökütçü, önce Eğitim Vakfı (TEV) Ankara yetkilisi Ömer 
Turna ile Sur İlçesi Kaymakamı Asım Solak ve akabinde Sur Belediye Başkanı Adnan Örhan’ı ziyaret 
ederek Sur İlçesi’nde başkanımızın şahsi girişimi ile oluşturulmuş Davut Ökütçü Çocuk kütüphanesinin 
nin yol haritasını değerlendirdiler, Koç-Yönder hakkında bilgi sundular.                                                               

Daha sonra 
Süryani 
Kadim 

Meryem 
Ana 

Kilisesi 
Vakfı 

başkanı 
davetlisi 
olarak 
kilise 

ziyaret 
edildi. 
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Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 
 

29 Ekim, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunu simgeleyen en önemli milli 
bayramımızdır. 29 Ekim 1923 tarihinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
önderliğinde Türkiye Büyük Millet Meclisi, Cumhuriyetin ilanını 
gerçekleştirmiştir. Atatürk’ün “En büyük eserim” dediği Cumhuriyet, 
Türkiye’nin laik, demokratik ve sosyal bir hukuk devleti olarak varlığını 
sürdürmesini sağlamaktadır. 
 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük 
mücadelesinin simgesi olarak 101 yaşında gurur ve coşkuyla anıyoruz.  
 

17 Ekim Perşembe günü Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası (DTSO) Yönetim 
Kurulu başkanı Mehmet Kaya ve YK üyeleri ile görüştük ve meclis toplantısına katıldık. Bu toplantıda, 
Koç-Yönder olarak derneğimizin danışmanlık alanındaki faaliyetleri hakkında ayrı ayrı bilgi verme ve 
olası işbirlikleri hakkında görüşme şansı elde ettik. Özellikle birçok alanda büyük bilgi birikimi ve 
tecrübeye sahip üyelerimiz için farklı işbirliklerinin kapısını açacağına inancım tamdır.   
 

Cumhuriyetimizin 101. yılı kutlamaları kapsamında; 31 Ekim’de, Kadıköy Süreyya Operasında, saat 
20:00’de; TEV Yurtdışı bursiyerlerimizden MSGSÜ Öğretim Üyesi ve keman virtüözü Özcan Ulucan'ın 
yönetimindeki TEV Türkiye Virtüözleri Oda Orkestrası “Cumhuriyet Konseri" gerçekleşecektir. Bu 
etkinlikte talep eden üyelerimiz ile birlikte olmayı diliyoruz. 
 
Temmuz ayı itibariyle TEV / Koç-Yönder Burs Fonu bakiyemiz 710.816 TL’ye ulaşmıştır. Sizlerin de 
değerli destekleri ile fonumuz artmaya devam edecektir. 
 
Her yıl Şeref Başkanımız Sayın Rahmi Koç’un takvimine uygun olarak belirlediğimiz Koç-Yönder 
Gecesini bu yıl 9 Aralık’ta yapacağız. Lütfen ajandalarınıza not ediniz. 
 

Tüm Koç-Yönder ailemize yuvalarında mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın. 
 

Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı 
 

       
Cumhuriyetimizin 101. yılı kutlamaları kapsamında 31 Ekim 
2024 saat 20:00’de, Kadıköy Süreyya Operası’nda, TEV 
Yurtdışı bursiyerlerinden MSGSÜ Öğretim Üyesi ve keman 
virtüözü Özcan Ulucan'ın yönetimindeki TEV Türkiye 
Virtüözleri Oda Orkestrası “Cumhuriyet Konseri" 
gerçekleşecektir. 
 
Bu etkinlik için aldığımız 40 adet bilet başvuran üyelerimize 
ve eşlerine hediye edilmektedir. 
 
Biletlerimiz tükenmeden başvurularınızı bekliyoruz. 
 
 

 
 
 
 
 
 

BAŞKANIN MESAJI 

TEV -  CUMHURİYET KONSERİ 
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Derneğimizin Yönetim Kurulu Sayman üyesi Hasan Eröktem’in 18 – 24 Ekim 
2024 tarihleri arasında 6. Kişisel sergisini Caddebostan Kültür Merkezi’nde 
açtı.  
 
Sanatçı günlük hayatında ve seyahatlerinde gözlemlediklerini resimlerine 
eleştiriden bağımsız, samimi bir gözlemci olarak aktarır. Çalışmalarında 
özellikle insanların günlük hayat içerisindeki ruh hallerini kendine özgün bir 
teknik ile resmeder.  
 

Portrelerde duyguyu yakalamayı ustalıkla başaran sanatçı, her fırça 
darbesiyle içsel dünyaların derinliklerine ışık tutarak, her yüzü benzersiz 
bir hikâyeye dönüştürüyor. Sanatçının etkileyici portreleri, hem ruhsal 
hem de estetik bir yolculuk sunarak izleyiciyi kendine çekiyor. Sanatçı 
resimlerinde figürlerin idealize edilmesinden kaçınır. Aksine figürlerin ve 

durumların doğallığını resmin odak noktası haline getirmeyi hedefler. Resimlerde kullanılan teknik 
kalın karton üzeri guaş boyadır. Resim sergisine tüm üyelerimizi davetlidir. 

       
Derneğimizin 2001-2004 yılları arasında Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı 
yapmış olan Sayın Necati Arıkan’nın vefatının 20. yılı anısına ve tüm 
geliri İTÜ Vakfı Burs Fonu’na aktarılacak olan etkinlik düzenlenmiştir. 
 

5 Aralık 2024 Perşembe saat 20.00’de Cemel Reşit Rey Konser 
Salonu’nda gerçekleşecek olan resitale katılım bedeli 1.500’TL’dir. Bilet 
almak isteyen üyelerimizin 0537 921 82 32 numaralı telefondan irtibat 
kurması gerekmektedir. 
  

 
 

       

Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim 
çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları 
yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile 
kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” üyelerimizin bağışları ile çevremizdeki 
dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak amacıyla bağışları 
ve katkıları ile Temmuz 2024 sonu itibariyle 710.816 TL’ye ulaştı. 
Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  

“Anılardaki Vehbi Koç” kitabı, kitapta anısı bulunan kişiler ile Derneğimizin 
tüm üyelerine bir adet armağan edilmiştir. “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını 
dostlarına armağan etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs 
Fonu”na 500 TL/adet bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine 
iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir. 

Siz de bağışçılar arasına katılmak için https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 
linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka 
hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz. 

Alıcı:  Türk Eğitim Vakfı 
Banka:  Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk. 
IBAN:  TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu” 
 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 

HASAN ERÖKTEM KİŞİSEL RESİM SERGİSİ 

FAZIL SAY RESİTALİ 

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248
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Koç Holding Ve Umut Kentler Projesi: Türkiye İçin Bir Umut Işığı 

 

Koç Holding, deprem sonrası bölgelere yönelik hayata geçirdiği "Umut Kentler" projesi ile önemli bir 
başarıya imza attı. Proje, Thomson Reuters Sürdürülebilirlik Ödülleri’nde “Sosyal Etki” kategorisinde 
ödül kazandı. Ayrıca, Dünya Ekonomik Forumu’nun Sosyal Değer Kılavuzu’nda Türkiye’den tek örnek 
olarak yer aldı. 

"Umut Kentler" projesi, 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremlerin 
ardından hayata geçirilmiştir. Bu depremler, Türkiye'nin güneydoğu bölgesinde büyük bir yıkıma neden 
olmuş ve on binlerce insanın hayatını kaybetmesine, milyonlarca insanın ise evsiz ve yardıma muhtaç 
hale gelmesine sebep olmuştur. Böylesine büyük bir felaket sonrasında, Türkiye'nin pek çok kurum ve 
kuruluşu seferber olmuş ve deprem bölgelerine yardım için çeşitli girişimlerde bulunmuştur. Ancak, 
Koç Holding’in bu süreçteki katkısı, sadece anlık yardımların ötesine geçerek daha uzun vadeli bir 
çözüm olan "Umut Kentler" projesiyle öne çıkmıştır. 

Proje, depremin ağır hasar verdiği illerde sürdürülebilir, güvenli ve dirençli şehirler inşa etmeyi 
amaçlamaktadır. Bu bağlamda, Koç Holding, hem altyapı hem de sosyal destek alanında bir dizi projeyi 
hayata geçirmektedir. Projenin temel hedefi; 1. Sürdürülebilir Şehirler İnşa Etmek: "Umut Kentler" 
projesinin temel hedefi, gelecekteki olası afetlere karşı dayanıklı, sürdürülebilir ve çevre dostu 
şehirler inşa etmekt, 2. Sosyal Destek ve Psikolojik Rehabilitasyon: Koç Holding, bu doğrultuda bölge 
halkına sosyal ve psikolojik destek sağlamayı hedeflemektedir. 3. Eğitim ve İstihdam Olanaklarının 
Artırılması: eğitim altyapısını yeniden inşa etmek ve gençlerin geleceğine yatırım yapmak amacıyla 
okulların ve eğitim kurumlarının tekrar faaliyete geçirilmesine büyük önem vermektedir.  

2023 Sürdürülebılırlık Raporu Yayımlandı 
 
Koç Topluluğu sürdürülebilirlik yolculuğunda, daha iyi bir gelecek 
inşa etmek için kararlılıkla ilerlemeye devam ediyor. Bu kapsamda 
hazırlanan “2023 Sürdürülebilirlik Raporu”, Koç Topluluğu’nun 
stratejik önceliklerini ve performansını detaylı bir şekilde ele alarak, 
paydaşlarına sunuyor. 
 
Ömer M. Koç: “Sürekli değer yaratma hedefiyle teknoloji, iş dünyası 
ve toplumda yaşanan gelişmelere uyum sağlıyor, sektörlerimizde, iş 
ortaklarımızda ve toplumun geniş kesimlerinde zincirleme bir etki 
yaratıyoruz” 
 

Levent Çakıroğlu: “Belirsizliğin yeni normal haline geldiği ve çalkantıların devam ettiği yıl boyunca, 
tüm paydaşlarımız için değer yaratma odağımızı daha da artırdık” 
 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 
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“Yarınlara Kartopu”, Türkiye’nin Dört Bir Yanına Yayılarak Devam Ediyor.  
 
Yapı Kredi’nin, Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizin geleceğinin 
temelini oluşturacak daha iyi yetişmiş nesiller için hayata geçirdiği 
“Yarınlara Kartopu” projesi tüm Türkiye’yi kapsayacak şekilde 
genişledi. 6 Şubat depremlerinin etkilediği illerde başlayan proje, 
alanında uzman akademisyenler tarafından hazırlanan eğitim 
içerikleri ve eğitim setleri ile tüm Türkiye’de çocuklar ve 
ebeveynlerle buluşuyor. 
 
Prof. Dr. Selçuk Şirin ve uzman proje ekibinin önderliğinde ilerleyen 
Yarınlara Kartopu için 0-6 yaş arası çocuklara gelişim olarak uygun 
deneyimler sağlamak adına Yarınlara Kartopu web sitesinde yer alan eğitim içeriklerinin yanı sıra 
eğitim setleri de hazırlandı. Hazırlanan eğitim setlerinde; erken dönem akademik becerileri, sosyal-
duygusal ve fiziksel gelişimi teşvik etmek için tasarlanmış materyaller bulunuyor. Yarınlara Kartopu, 
çocukların gelişimlerine katkıda bulunurken aynı zamanda uygulayıcıların da eğitici rollerinde 
gelişmesine destek oluyor. 
 

Aygaz, Teknolojiyi Öğrenmenin “Yaşı Bile Olmaz” diyor.  
 
Koç topluluğu’nun Birleşmiş Milletler Kadın Birimi nesiller boyu 
eşitlik forumu küresel liderliği doğrultusunda sürdürdüğü 
teknoloji ve inovasyonda toplumsal cinsiyet eşitliği seferberliği 
kapsamında yürüttüğü projelerle gelecek için değer yaratmaya 
odaklanan Aygaz, “yaşı bile olmaz” projesini devreye aldı. 
Teknolojinin ve sürekli öğrenmenin her yaş için önemli olduğunu 
vurgulayan, yaşam boyu öğrenmeyi ve teknolojik gelişmelere 
uyum sağlamayı teşvik eden projeyle Aygaz, 7’den 70’e her kesimi 
kucaklıyor. 
 
Kurulduğu ilk günden bu yana sosyal refahı büyütecek projeleriyle 
Türkiye’nin sürdürülebilir kalkınmasına hizmet eden Aygaz, 
toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlama hedefi kapsamında, “Yaşı Bile 
Olmaz” projesini başlattı. Koç Topluluğu’nun Birleşmiş Milletler 
Kadın Birimi Nesiller Boyu Eşitlik Forumu kapsamında sürdürdüğü teknoloji ve inovasyonda toplumsal 
cinsiyet eşitliği seferberliğini destekleyen şirket, Learneco iş birliğiyle hayata geçirdiği “Yaşı Bile 
Olmaz” projesiyle yetişkinlerin dijital dönüşüm sürecine destek olacak. 

 
KoçSistem, 10 Farklı Kategoride Birincilik Ödülüne Layık Görüldü. 
  
İş dünyasının dijital dönüşümüne öncülük eden KoçSistem, Bilişim 500 araştırması’nda 6’ncı kez üst 
üste “bilgi teknolojileri sistem entegratörü ve iş ortağı” unvanını alarak zirvedeki yerini korudu. 

 
Türkiye ekonomisinin teknolojik dönüşümüne 78 yıldır liderlik eden KoçSistem, bu yıl 25’incisi 
düzenlenen Türkiye’nin 500 Bilişim Şirketi (Bilişim 500) Araştırması’nda, “Bilgi Teknolojileri Sistem 
Entegratörü ve İş Ortağı” ana kategorisinde birincilik alarak; üst üste altıncı kez pazar lideri oldu. 
 
Nesnelerin interneti, ileri analitik, yapay zekâ, bulut, siber güvenlik gibi yeni nesil teknolojileri, 
kurumların kendi iş süreçlerinde verimlilik artışı sağlayacak yenilikçi çözümlere dönüştüren 
KoçSistem, ‘Bilgi Teknolojileri Sistem Entegratörü ve İş Ortağı’ ana kategorisinin yanı sıra ‘Veri 
Yedekleme ve Depolama Donanımı’, ‘Donanım’, ‘Danışmanlık’, ‘Bulut Hizmeti’, ‘Barındırma Yönetim 
Hizmeti’, ‘Kurulum, Bakım, Destek Hizmeti’, ‘Hizmet’, ‘Veri Ambarı ve İş Zekâsı Yazılımı’ ile Bilişim 500 
Plus ‘Sistem Entegratörü ve İş Ortağı-IoT ve M2M’ olmak üzere toplam 10 kategoride birincilik ödülü 
almaya hak kazandı.  
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DOĞUM GÜNLERİ 
 
Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 
Ahmet Kemal Tuğcu 1 Kasım Zeynep Nazan S. Özelgin 6 Kasım 

Cemal Kirkit 1 Kasım Nadir Özşahin 8 Kasım 

Cengiz Kabatepe 1 Kasım Gökçe Bayındır 21 Kasım  

Ender Erel 1 Kasım Vedat Midilli  22 Kasım  

Nilgün Yakut 1 Kasım Yavuz Erkut  24 Kasım  

Cüneyt Yürür 6 Kasım Naci Dizdar 25 Kasım  

Görgün Özdemir 6 Kasım Ahmet Ercan Şenolur 28 Kasım  

      
EVLENME GÜNLERİ 
 

Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 

Mehmet Candan Günel 4 Kasım Yontov Çakım 20 Kasım 

Mehmet Haluk Kuşuluoğlu 5 Kasım Yurdakul Kosova 21 Kasım 

Refik Kirkizoğlu 6 Kasım Mustafa Behiç Fırat 22 Kasım 

Yaylalı Günay 11 Kasım Tamer Şahinbaş 27 Kasım 

Emin Bingül 14 Kasım  

Fahim Tobur 17 Kasım  

Turhan Onur 17 Kasım  

Doğan Sılay 18 Kasım  

Melih Batılı 19 Kasım  

      

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ 

mailto:kocyonder@kocyonder.org
http://www.kocyonder.org/

